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Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Niżańskiego za okres                                  
od 19 grudnia 2025 r. do 10 lutego 2026 r. 

 
 W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Niżańskiego odbył                             
5 posiedzeń na których zajmował się następującymi sprawami: 
 

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. wyrażenia zgody na realizację projektu Powiatu Niżańskiego/Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nisku, pt.:„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu 
niżańskiego (III), Działanie 7.1 – Aktywizacja zawodowa osób pozostających 
bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027; 

2. przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo 
dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 
2024-2030; 

3. ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 
zawodowych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych zawodowych 
pełniących funkcję pogotowia rodzinnego; 

4. przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej                                              
w Powiecie Niżańskim na lata 2026-2028; 

5. zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2026; 
6. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ulanowie; 
7. powierzenia Gminie Jarocin prowadzenia zadania publicznego.        

 
W/w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

  

Ponadto Zarząd Powiatu Niżańskiego zapoznał się z sprawozdaniem Starosty 

Niżańskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku za 2025 rok. 

 

 W/w sprawozdanie było tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu 

Niżańskiego. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu Niżańskiego przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady 

Powiatu Niżańskiego w sprawie:  

 

1. zaciągania zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej Nr 1041R pomiędzy miejscowościami Majdan 
Golczański - Golce; 

2. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1044R Golce – Kurzyna Średnia                         
w m. Golce;          

3. zaciągania zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej 
w miejscowości Jeżowe przy drodze powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola 
Raniżowska;     
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4. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1041R Jarocin-Huta 
Krzeszowska na odcinku Jarocin-Majdan Golczański”; 

5. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej jako czynnik sprzyjający integracji społecznej 
mieszkańców Obszaru Funkcjonalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego 
rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” - Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Zespole Szkół im. Gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad 
Sanem; 

6. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej jako czynnik sprzyjający integracji społecznej 
mieszkańców Obszaru Funkcjonalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego 
rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy  
i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” - 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Rudniku nad Sanem; 

7. ustalenia kwot wydatków budżetowych, które w 2025 roku nie wygasają                               
z upływem roku budżetowego; 

8. zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025; 
9. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 2025-

2034.                           
W/w projekty uchwał Rada Powiatu Niżańskiego podjęła na XVIII Sesji Rady Powiatu 

Niżańskiego w dniu 30 grudnia 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 37 uchwał. Uchwały te były               
(w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Niżańskiego oraz realizacją zadań 
wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:  
 

1. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Rudniku nad Sanem Panu Edwardowi Wołoszynowi do złożenia 
wniosku na realizację projektu SCH - edukacja szkolna pt. „Mobilność 
Edukacyjna jako Narzędzie Rozwoju Kadry i Uczniów” Konkurs 2026, Runda I, 
Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze 
edukacji szkolnej (KA122-SCH); 

2. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Gen. Władysława 
Sikorskiego w Rudniku nad Sanem Panu Edwardowi Wołoszynowi do złożenia 
wniosku na realizację projektu „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój 
zawodowy uczniów” Konkurs 2026, Rudna I, Krótkoterminowe projekty na rzecz 
mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA122-SCH); 

3. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025; 
4. zmienił uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku -Funduszu Pomocy; 
5. zatrudnił Panią Katarzynę Pawłowską na podstawie umowy o pracę na 

stanowisku Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie od dnia 
1 stycznia 2026 r. na czas określony – do dnia 31 grudnia 2026 r.; 

6. powołał Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
w następującym składzie: Anna Orzoł – Przewodniczący Komisji – Koordynator 
ds. Współpracy z Organizacjami, Józef Sroka- Członek Zarządu Powiatu, Adam 
Mach – Członek Zarządu Powiatu, Marta Ciosmak - Dyrektor Powiatowego 
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Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, Renata Mazur – inspektor ds. obsługi 
Administracyjnej Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Nisku, Alina 
Kurlej – Główny  Specjalista w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych                             
i Promocji; 

7. zaopiniował pozytywnie projekt dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska 
dla Gminy Jeżowe na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2032”; 

8. dokonał zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów działań obejmujących 
sfery obszarów strategicznych Powiatu Niżańskiego; 

9. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Nisku od 7 stycznia 2026 r. do końca maja 2026 r.                     
w środy od godz. 19:00 do godz. 20:30 dla Drużyny Leśnik Sagitarius Nisko 
celem organizacji treningów piłki siatkowej; 

10. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego 
Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od 12 stycznia 2026 r. do 28 lutego               
2026 r. w poniedziałki od godz. 19:30 do godz. 21:00 dla Stowarzyszenia LKS 
Zdziary w celu organizacji treningów piłki halowej; 

11. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Nisku na okres od 7 stycznia 2026 r. do 31 marca                    
2026 r. w następujące dni tygodnia: poniedziałek, środa, czwartek od godz. 
16:15 do godz. 19:45 dla UKS Akademia Futbolu Nisko w celu przeprowadzenia 
treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży; 

12. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali gimnastycznej Liceum 
Ogólnokształcącego w Nisku od 7 stycznia 2026 r. do dnia 3 marca 2026 r.                         
w środy od godz. 16:30 do godz. 19:30, czwartki od godz. 16:00 do godz. 17:30 
i piątki od godz. 16:00 do godz. 19:30 dla UKS Akademia Futbolu Nisko celem 
przeprowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży; 

13. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres od 7 stycznia 2026 r. do 
czerwca 2026 r. od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 do 12:00                                      
(z wyłączeniem dni wolnych od nauki szkolnej), części nieruchomości o nr ewid. 
3394/1 będącej w zarządzie Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej                         
w Nisku dla s.c. „Śniadaniowcy” celem prowadzenia sprzedaży świeżych                        
i zbilansowanych artykułów spożywczych dla młodzieży szkolnej; 

14. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej Liceum 
Ogólnokształcącego w Nisku od 12 stycznia 2026 r. do 16 czerwca 2026 r.                   
w poniedziałki i wtorki od godz. 16:00 do godz. 19:00 dla Niżańskiego Centrum 
Kultury „Sokół” w Nisku celem prowadzenia zajęć Reprezentacji Sekcji 
Tanecznej Mażoretek; 

15. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Nisku od 8 stycznia 2026 r. do 1 kwietnia 2026 r.                    
w czwartki od godz. 19:30 do godz. 21:00 dla żołnierzy 3 Kampanii Regulacji 
Ruchu w celu uczestniczenia w treningu piłki halowej;  

16. wyraził zgodę na zawarcie nowej umowy za usytuowanie powierzchni 
reklamowej w obiektach lub na ogrodzeniach okalających posesje budynków 
SPZZOZ w Nisku na okres do 3 lat z podmiotem Gabinet Lorem Natura (gabinet 
dietetyczny i fitoterapeutyczny); 

17. wyraził zgodę na zawarcie umowy i dzierżawy pomieszczeń Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku na okres do 3 lat; 

18. wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu i dzierżawy pomieszczeń 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku na 
okres do 3 lat z podmiotem Prywatnym Gabinet Stomatologiczny; 
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19. wyraził zgodę na zawarcie nowej umowy za usytuowanie powierzchni 
reklamowej w obiektach lub ogrodzeniach okalających posesje budynków 
SPZZOZ w Nisku na okres do 3 lat; 

20. uchwalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, odrębnymi ustawami na 
rok 2026;  

21. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2026; 
22. przekazał kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Niżańskiego 

uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy - 11.749.200 zł; 

23. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w formie 
wspierania, w zakresie pomocy społecznej w 2026 roku przyznając dotację 
podmiotowi: Caritas Diecezji Sandomierskiej na prowadzenie Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w wysokości 470.000 zł; 

24. przyjął zasady przyznawania środków na realizację pieczy zastępczej; 
25. ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Niżańskiego w 2026 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, oraz zwiększenie aktywności kulturalnej 
mieszkańców Powiatu poprzez organizację dożynek powiatowych – 125.000 zł; 

26. powołał Komisję do dokonania oceny wniosków o przyznanie pożyczki na 
realizację projektów refundowanych, dla organizacji działających w sferze 
pożytku publicznego, zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł 
zewnętrznych w następującym składzie Józef Sroka - Wicestarosta – 
Przewodniczący Komisji, Magdalena Hasiak – członek Zarządu Powiatu 
Niżańskiego, Beata Maziarz-Naczelnik Wydziału Finansowego, Anna Orzoł-
Koordynator ds. Współpracy z Organizacjami; 

27. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Niżańskiego w 2026 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego 
organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy ze 
źródeł zewnętrznych, w formie wspierania. Rodzaj zadania: dofinansowanie 
wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów 
współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych -30.000 zł;  

28. ustalił na 2026 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Niżański; 

29. użyczył SPZZOZ w Nisku składnik mienia stanowiący zasób ochrony ludności 
będący własnością Powiatu Niżańskiego w postaci dwóch zbiorników na wodę 
pitną, każdy o pojemności 20m3. Użyczenie następuje na czas oznaczony do                  
5 lat (tj. od dnia 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2030 r.); 

30. użyczył SPZZOZ w Nisku składnik mienia ruchomego stanowiący zasób 
ochrony ludności będący własnością Powiatu Niżańskiego w postaci pojazdu 
specjalnego- ambulansu marki Volkswagen Crafter o numerze rejestracyjnym 
RNI WX50 wraz z wyposażeniem, rok produkcji 2025. Użyczenie następuje                  
na czas oznaczony do 5 lat (tj. od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia                   
2030 r.); 

31. użyczył jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych składniki mienia 
ruchomego stanowiącego zasoby ochrony ludności w postaci pomp 
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szlamowych będących własnością Powiatu Niżańskiego: OSP Zarzecze, OSP 
Rudnik nad Sanem, OSP Ulanów, OSP Cholewiana Góra, OSP Krzeszów, OSP 
Harasiuki, OSP Domostawa; 

32. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego 
Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od 26 stycznia 2026 r. do 3 marca                        
2026 r. we wtorki od godz. 19:00 do godz. 21:00 dla „Drużyny Sympatyczni 
Nisko” celem przeprowadzenia treningów futsalu; 

33. wyraził zgodę na ponowne użyczenie na okres od dnia 1 lutego 2026 r. do dnia 
31 stycznia 2029 r. pomieszczenia o pow. użytkowej 15m2 mieszczącego się  
w budynku dydaktycznym Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku 
dla potrzeb Pani Józefy Lewickiej – Indywidualna Praktyka Pielęgniarska w celu 
prowadzenia Gabinetu Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej; 

34. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2026; 
35. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie na okres od 23 lutego 2026 do                   

28 lutego 2026 r. sali lekcyjnej o pow. 25 m2 w budynku dydaktycznym 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem dla 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie przez 
Świat” na potrzeby realizacji zajęć w ramach Projektu „odLOTTOwe ferie”, 
finansowanych w całości ze środków im. Haliny Konopackiej. 

36. uchwalił Regulamin Organizacyjny Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego                         
w Ulanowie.  

 

Przetargi 

1. Zakup i dostawa komputerów, sprzętu elektronicznego, monitorów 
interaktywnych i rzutników dla LO w Nisku i ZS w Jeżowem w ramach projektu 
pn.: „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. 
Umowa podpisana w dniu 23.01.2026 r. z: CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka, Radom na kwotę: 98 726,75 zł brutto. 

2. Wyposażenie pracowni językowej w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. Umowa 
podpisana w dniu 30.12.2025 r. z: INFOMECH Janusz Mizera, Stalowa Wola 
na kwotę: 144 000,00 zł brutto. 

3. Zakup i dostawa materiałów dydaktycznych dla ZS w Jeżowem oraz RCEZ                
w Nisku (wartości niematerialne i prawne) w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie 
potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. Umowa podpisana                     
z: INFOMECH Janusz Mizera, Stalowa Wola na kwotę: 15 228,00 zł brutto zł 
brutto. 

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1037R Zdziary – Mostki Bukowa – 
opracowanie dokumentacji. Postępowanie unieważnione. Cena 
najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę przeznaczoną na realizację 
zamówienia. 

5. Zakup i dostawa mebli szkolnych i wyposażenia dla LO w Nisku i ZS                                
w Jeżowem w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału kształcenia 
ogólnego w Powiecie Niżańskim”. W trakcie oceny ofert. 

6. Zakup i dostawa mebli szkolnych i wyposażenia dla ZS w Jeżowem, ZS                               
w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. Po 
wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Cz. 1: wyposażenie dla szkół - ALTARE Sp. z o.o., Kielce, kwota: 34 408,02 zł 
brutto, 
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Cz. 2: meble szkolne ZS w Rudniku nad Sanem – BNR POLSKA, Gdańsk, 
kwota: 22 447,50 zł brutto, 
Cz. 3: meble szkolne ZS w Jeżowem – Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 
kwota: 27 668,85 zł brutto, 
Cz. 4: meble szkolne RCEZ w Nisku - Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 
Nysa, kwota: 77 117,31 zł. 

7. Zakup i dostawa materiałów dydaktycznych dla LO w Nisku (wartości 
niematerialne i prawne) w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału 
kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. Umowa zawarta w dniu 
21.01.2026 r. z: EDUCARIUM Spółka Ograniczoną Odpowiedzialnością, 
Bydgoszcz na kwotę: 13 710,00 zł brutto.  

8. Zakup i dostawa wyposażenia pracowni zawodowych w RCEZ w Nisku                           
w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych 
w Powiecie Niżańskim” – Pracownia robotów przemysłowych. Po wyborze 
najkorzystniejszej oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. 
Kowalski, Z. Kowalska spółka cywilna, Otmuchów, kwota: 60 250,32 zł brutto. 

9. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1037R Zdziary – Mostki Bukowa – 
opracowanie dokumentacji. W trakcie oceny ofert. 

10. Zakup i dostawa interaktywnych, telewizorów dla ZS w Jeżowem, ZS w Rudniku 
nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie 
potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. W trakcie zbierania ofert. 

11. Zakup i dostawa drukarki 3D i urządzeń wielofunkcyjnych dla ZS w Jeżowem, 
ZS w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. W trakcie 
zbierania ofert. 

12. Zakup i dostawa drukarki 3D i urządzeń wielofunkcyjnych dla LO w Nisku                   
i ZS w Jeżowem w ramach projektu pn. „Wzmocnienie potencjału kształcenia 
ogólnego w Powicie Niżańskim”. W trakcie zbierania ofert. 

13. Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla LO w Nisku i ZS w Jeżowem                      
w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego                          
w Powiecie Niżańskim”. W trakcie zbierania ofert. 

14. Nadzór inwestorski – branża drogowa przy realizacji zadania pn.: „Budowa 
drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R 
Jeżowe – Wola Raniżowska na odcinku granica Powiatu Rzeszowskiego                        
i Powiatu Niżańskiego – Nowy Nart”. Wykonawca Łukasz Machowski, Rudnik 
nad Sanem cena brutto 17 500,00 zł. 

15. Budowa windy osobowej z szybem zewnętrznym samonośnym przy budynku 
dydaktycznym w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym w Rudniku 
nad Sanem”. Wykonawca ARTMED Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością, Tomaszów Mazowiecki cena brutto: 376 767,92 zł. 

16. Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy                          
ul. Kościuszki 7”. Wykonawca Krzysztof Markowicz - FAMARK Krzysztof 
Markowicz, Jeżowe cena brutto: 554 340,55 zł. 

17. Zakup usługi opracowanie i wdrożenie SZBI, szkolenia pracowników, audyt dla 
placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki 
w Nisku realizowane w ramach realizowanego projektu pn. „Utworzenie                              
i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – 
w dziedzinie Energetyka”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności (KPO).  W trakcie badania i oceny ofert. 
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18. Zakup i dostawa wyposażenia stanowiska pracy w ramach zadania pn. 
„STABILNE zatrudnienie – osoby niepełnosprawne w administracji publicznej”. 
Składanie ofert do dnia 13.02.2026 r. 

19. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1022R Spokojna – Studzieniec – Jastkowice 
w m. Krzaki. Składanie ofert do dnia 20.02.2026 r. 

 
Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty                                

i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:  

 

1. Dnia 23 grudnia 2025 r.: 

a)  w ostatnim posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nisku kadencji 

2023-2025. Spotkanie miało charakter podsumowujący i stanowiło 

zwieńczenie kilkuletniej pracy PRRP na rzecz kształtowania lokalnej polityki 

rynku pracy. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nisku trwała 3 lata 

i upłynęła z dniem 31 grudnia 2025 roku;  

b) w Niżańskim Konwencie Samorządowym, który odbył się w Starostwie 

Powiatowym w Nisku; 

2. W miesiącu grudniu uczestniczyłem w odbiorach 3 zadań, które Powiat Niżański 

zrealizował w ramach inwestycji pn. „Przebudowa łazienek w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański” tj.: 

a) „Przebudowa łazienki męskiej na parterze w budynku szkolnym Zespołu Szkół 

w Rudniku nad Sanem” – wykonana przez firmę Kamil Kak MILMAT z Sarzyny, 

b) „Przebudowa sanitariatu w budynku RCEZ w Nisku – 1 piętro” – wykonana 

przez firmę FAMARK Krzysztof Markowicz z Jeżowego, 

c) „Przebudowa sanitariatu męskiego w budynku dydaktycznym Liceum 

Ogólnokształcącego w Nisku – 1 piętro” – wykonana przez firmę Budowlaną 

Wiesław Małek z Rudnika nad Sanem.  Łączny koszt zadania wyniósł 

318 616,24 zł.  

3. W dniu 7 stycznia 2026 r.  uczestniczyłem w podpisaniu umów: 

a) w sprawie prowadzenia całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej 

typu socjalizacyjnego, tj. Domu Dziecka „Nasz Dom Dzieciątka Jezus” 

w Rudniku nad Sanem. Stronami umowy byli Powiat Niżański, oraz 

Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Apostolstwa Katolickiego z siedzibą 

w Warszawie, reprezentowane przez Dyrektora Domu Dziecka – s. Irminę 

Butowską. Zgromadzenie zostało wyłonione w drodze otwartego konkursu 

ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Niżańskiego w 2026 

roku, w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, w ramach 

zadania pn. „Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego”. Na realizację tego zadania Powiat 

Niżański w roku 2026 przeznaczył środki w wysokości 1 213 913 zł; 

b) uczestniczyłem w podpisaniu umowy pomiędzy Powiatem Niżańskim, 

a Caritasem Diecezji Sandomierskiej, Przedmiotem umowy było udzielenie 

pomocy finansowej Caritas Diecezji Sandomierskiej na częściowe pokrycie 

kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudniku nad Sanem. 
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W 2026 roku Powiat Niżański przeznaczył na ten cel środki w wysokości 

215 087 zł. 

4. W dniu 8 stycznia 2026 roku uczestniczyłem w uroczystej zbiórce w Komendzie 
Powiatowej Policji w Nisku z okazji zdania i objęcia obowiązków służbowych na 
stanowisku Komendanta Powiatowego Policji. W obecności Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie, ze sztandarem jednostki pożegnał się 
insp. Artur Wasiuta, a obowiązki komendanta przejął mł. insp. Rajmund Murek. 

5. W dniu 9 stycznia 2026 r. brałem udział w podpisaniu umowy na realizację 

przedsięwzięcia pn.  „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu                        

nr „FEPK.04 Mobilność i łączność” programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. Podpisanie umowy odbyło się                          

w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem. Wykonawcą robót 

wyłonionym w wyniku postępowania przetargowego została firma: STRABAG 

Sp. z o.o. Oddział Rzeszów, która zrealizuje inwestycję za kwotę brutto                             

2 802 103,58 zł, z czego 84% tej kwoty będzie pochodziło z dotacji. Pozostała 

część – wkład własny zostanie pokryta wspólnie przez Gminę i Miasto Rudnik 

nad Sanem oraz Powiat Niżański. Zadanie będzie realizowane wspólnie na 

podstawie zawartego porozumienia, w którym Gmina i Miasto Rudnik nad 

Sanem pełni rolę Lidera, a Powiat Niżański jest Partnerem przedsięwzięcia.                    

W ramach projektu zostanie wybudowana droga dla pieszych i rowerów w ciągu 

drogi powiatowej nr 1059 R w m. Przędzel Kolonia. Planowany termin 

zakończenia inwestycji to 9 listopada 2026 r. 

6. Dnia 14 stycznia 2026 r., uczestniczyłem w uroczystym opłatkowo-

noworocznym spotkaniu samorządowców z terenu Województwa 

Podkarpackiego, które zostało zorganizowane przez Podkarpackie 

Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych. Wydarzeniu przewodniczył 

Marszałek Województwa Władysław Ortyl, który podsumował miniony 2025 rok, 

zaprezentował plany na nowy 2026 rok, oraz złożył wszystkim zgromadzonym 

serdeczne życzenia noworoczne. Spotkanie odbyło się w Filharmonii 

Podkarpackiej. 

7. W dniu 16 stycznia 2026 r. brałem udział w Niżańskim Konwencie 
Samorządowym. Pierwsza część konwentu odbyła się w budynku Starostwa 
Powiatowego w Nisku, a druga część w siedzibie Starostwa Powiatowego                      
w Stalowej Woli. Głównym tematem posiedzenia Konwentu była organizacja 
publicznego transportu zbiorowego przez Powiat Stalowowolski. 

8. Dnia 17 stycznia br., uczestniczyłem w XII Biegu Flisaków — ogólnopolskich 
zawodach w biegach narciarskich w Ulanowie. Wydarzeniu towarzyszył II Zlot 
Morsów, który przyciągnął miłośników zimowych kąpieli z całego regionu. 
Pomysłodawcą i organizatorem przedsięwzięcia był Roman Pokora – prezes 
Fundacji Flisactwa Polskiego i Radny Rady Powiatu Niżańskiego. 

9. W dniu 20 stycznia 2026 r. brałem udział w podpisaniu umowy na realizację 

zadania pn.: „Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego 

w Nisku przy ul. Kościuszki 7”. Inwestycję zrealizuje firma FAMARK Krzysztof 
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Markowicz z Jeżowego. Koszt realizowanego zadania wyniesie 554 340,55 zł. 

Realizacja inwestycji potrwa 4 miesiące od daty podpisania umowy.  

10. W dniu 21 stycznia 2026 r. uczestniczyłem w podpisaniu umowy na realizację 

zadania pn.: „Budowa windy osobowej z szybem zewnętrznym samonośnym 

przy budynku dydaktycznym w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Rudniku nad Sanem”. Wykonawcą inwestycji została firma ARTMED                        

Sp. z o.o. z Tomaszowa Mazowieckiego. Koszt zaplanowanych prac wyniesie 

376 767,92 zł, z czego 185 000 zł stanowi dofinansowanie pozyskane 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. Zgodnie 

z harmonogramem, inwestycja zostanie zakończona w ciągu 4 miesięcy od 

daty podpisania umowy. 

11. Dnia 23 stycznia 2026 r. w Urzędzie Gminy w Jeżowem uczestniczyłem                                
w podpisaniu umowy na realizację zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych 
i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola 
Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego i niżańskiego – Nowy 
Nart”, wraz z nadzorem inwestorskim. Zadanie jest współfinansowane 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr 
FEPK.04 Mobilność i łączność, Działania FEPK.04.03 Zrównoważony transport 
pozamiejski programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027. Wartość podpisanej umowy wynosi 3 754 959,55 zł, w tym 
dofinansowanie stanowi 84% kosztów kwalifikowalnych, a wkład własny to 
pozostałe 16 % kosztów kwalifikowalnych oraz koszty niekwalifikowalne. które 
pokrywają wspólnie, w równych częściach, Gmina Jeżowe (Lider Projektu) oraz 
Powiat Niżański (Partner Projektu). Planowany termin zakończenia robót to 
listopad 2026 r. Inwestycja o łącznej długości 3,349 km została podzielona na 
dwa kluczowe odcinki: 

a) w Cholewianej Górze: od ul. Gęsiówka do skrzyżowania dróg powiatowych              
nr 1087R i 1086R (1,469 km). 

b) w Nowym Narcie: połączenie istniejących odcinków od ul. Stara Droga w stronę 
Nowego Nartu (1,880 km). 

           Zakres prac obejmuje m.in.: budowę drogi pieszo-rowerowej wraz ze zjazdami, 
budowę kanału technologicznego oraz ścieku przykrawężnikowego i rowu 
krytego, zabezpieczenie kolidujących sieci uzbrojenia terenu, montaż 
oznakowania poziomego i pionowego, budowę 3 bezpiecznych przejść dla 
pieszych i przejazdów rowerowych z nowoczesnym oświetleniem zasilanym 
energią solarną (OZE). 

12. W dniu 29 stycznia 2026 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Radzie 
Rynku Pracy, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nisku. 

13. Dnia 30 stycznia 2026 r. uczestniczyłem w Konferencji podsumowującej trzy 
lata wdrażania FEP 2021-2027, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim. 

14. W dniu 5 lutego 2026 r. uczestniczyłem w: 
a)  podpisaniu umowy na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

Umowa została podpisana z Caritas Diecezji Sandomierskiej na kwotę 
470.000 zł;   

b) podpisaniu umowy z Caritas Diecezji Sandomierskiej na realizację programu 
Zajęcia Klubowe w WTZ na kwotę 57.600 zł – środki z PFRON; 
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c) uczestniczyłem w uroczystym oddaniu karetki i zbiorników SPZZOZ                        
w Nisku; 

d) Niżańskim Konwencie Samorządowym; 
e) posiedzeniu Rady Społecznej SPZZOZ w Nisku; 

15. Dnia 6 lutego 2026 r. brałem udział w IX Podkarpackich Mistrzostwach 
Samorządowych w Narciarstwie Alpejskim o Puchar Marszałka Województwa 
Podkarpackiego, które odbyły się w Centrum Turystyki Aktywnej i Sportu 
Bieszczadzki w Wańkowej. 

16. W dniu 9 lutego 2026 r. uczestniczyłem w Posiedzeniu Konwentu Powiatów 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 

 
 


